Berlioz - 1179
Compacte LED - LED 420 W
• Type: Projecteur de poursuite
• Source: LED 420 W
• Optique: zoom 7° à 14,5°
• Température de couleur: Blanc froid
La puissance d’une poursuite 1200W HID dans un format LED compact
Dans la famille RJ, je voudrais le petit frère de Tristan et le digne héritier de Oz! Berlioz est la solution. C’est une

Madrix Radar (monitoring RDM): Licence Fusion RJ - accès à tous
les paramètres RDM des projecteurs RJ
1 inclus
D
SF
R
44
6_
11
79
T4000RSM Support poursuite, tête montée sur roulement à billes, avec capteur
PAN SpotMe - CMU= 100 Kg - Poids: 8,53 Kg
CAV700A Cassette avant à double-glissière pour accessoires 215x215mm -
Poids: 0,52 Kg
FCM100R Filtre correcteur 1/2 CTO (Rosco #3408) Ø97 mm sur support
FO100R-1 Filtre optique frost 1° ø100mm sur support
FO100R-2 Filtre optique frost 2° ø100mm sur support
FO100R-5 Filtre optique frost 5° ø100mm sur support
FO120C-1 Filtre optique frost 1° 120x120mm
FO120C-10 Filtre optique frost 10° 120x120mm
FO120C-2 Filtre optique frost 2° 120x120mm
FO120C-5 Filtre optique frost 5° 120x120mm
VD120 Verre dépoli 120x120mm
FCD/CLPD Fourche coudée pour poursuites Compacte LED
FRO/CLPD Fourche renforcée orientable pour poursuites Compacte LED
FRO/SMGPD Fourche renforcée orientable équipée capteur TILT SpotMe (type